



مشخص شدن زمان ابلاغ حکم عبدالزهر

فدراسیون فوتبال ایران به‌شدت پیگیر است که علا عبدالزهر و فدراسیون فوتبال عراق را نقره‌داغ کند و به همین دلیل شکایتش را به کمیته استیناف ارجاع داده است. با نامه ارسال شده به فدراسیون فوتبال ایران، کمیته استیناف کنفدراسیون فوتبال آسیا اعلام کرد که در تاریخ ۲۷ فوریه (۸ اسفند) پاسخ پرونده جنجالی حضور علا عبدالزهر، ملی‌پوش محکوم به دوپینگ در دیدار ایران و عراق در مرحله یک‌چهارم نهایی جام ملت‌های آسیا را می‌دهد. البته همان‌طور که می‌دانید با توجه به اینکه این مسابقات به پایان رسیده، در صورت محکومیت قطعی عبدالزهر، دیگر امکان بازگشت نتیجه این دیدار وجود ندارد.

سوز

اروپایی پیشنهاد دارد. با این تفاسیر و رقم ۸۰۰ میلیونی بدهی، حضور قطعی در پرسپولیس متغی به نظر می‌رسد مگر اینکه پرسپولیس مالیات او را بدهد یا اینکه خود قطعی مالیاتش را پرداخت کند که اتفاق افتادن هر دو بعید به نظر می‌رسد.

برانکو هم مثل قطعی

اما مشکلی که برانکو ایوانکوویچ هم دارد در دست مثل افشین قطعی است. او هم به دلیل داشتن بدهی مالیاتی قراردادش با فدراسیون فوتبال که قرار بود کمیته انتقالی فدراسیون فوتبال آن را پرداخت کند و پرداخت نشد، چهار سال پیش نتوانست با تیم الاتفاق عربستان وارد تهران و با استقلال تهران روبه‌رو شود. برانکو ایوانکوویچ هم مثل افشین قطعی اگر وارد ایران نشود، نمی‌تواند از کشور خارج شود. همه اینها یعنی اینکه هم برانکو و هم قطعی در صورتی می‌توانند سرمربی پرسپولیس شوند که مشکل مالیاتی‌شان را حل کنند یا پرسپولیس مشکل‌شان را حل کند که امکان اتفاق افتادن هر دو ماجرا نزدیک به صفر است. این حساب حمید درخشان فعلا می‌تواند شب‌ها به خیال راحت بخوابد.



مصطفوی، قطعی را از پرسپولیس اخراج کرد.

کفایشان مالیات داده بود

اما جالب اینجاست که فدراسیون فوتبال مالیات قرارداد افشین قطعی را در روزهایی که او سرمربی تیم ملی بود، پرداخت کرده اما بدهی مالیاتی دوران پرسپولیس باعث شده است افشین قطعی نتواند حتی برای دیدن فامیل و آشنایانش وارد ایران شود. در هر حال دیروز مهدی حاج‌آقار، مدیر برنامه افشین قطعی اعلام کرده است که قطعی از باشگاه‌های چینی، ژاپنی و

مذاکرات پشت پرده پرسپولیس با قطعی و برانکو

مشکل مالیاتی دارند، نمی‌آیند

داستان از چه قرار است؟

آخرین مربی‌ای که توانسته پرسپولیس را در سال ۸۷ قهرمان لیگ برتر کند، افشین قطعی بوده و پس از قطعی هیچ سرمربی‌ای نتوانسته پرسپولیس را قهرمان لیگ برتر کند. عسل دایی دو بار توانسته پس از قطعی پرسپولیس را قهرمان جام حذفی باشگاه‌های کشور کند. در ۱۳ سال گذشته پرسپولیس دو بار قهرمان لیگ برتر و دو بار هم قهرمان جام حذفی شده است. در هر حال حضور قطعی برای هواداران پرسپولیس می‌توانست به نوعی یادآور خاطرات خوش باشد اما برای حضور او در پرسپولیس یک مانع بزرگ وجود دارد. همان‌طور که قبلاً هم اعلام شده بود افشین قطعی ۳۰۰ میلیون تومان بدهی مالیاتی دارد که با جرایم شامل دیرکردش به ۸۰۰ میلیون تومان رسیده و در صورتی که به ایران برگردد، ممنوع‌الخروج خواهد شد و به همین دلیل به ایران بر نمی‌گردد. البته جالب است بدانید که این بدهی مربوط به دوران مدیریت حبیب کاشانی در پرسپولیس است. داریوش مصطفوی، مدیرعاملی که پس از کاشانی مدیریت پرسپولیس را به عهده گرفته بود هم نتوانسته بود پس از حبیب کاشانی مشکل مالیاتی قطعی را حل کند. البته خود

چیا فوادی| نیمکت پرسپولیس به‌شدت لرزان است و البته

نتایجی که در درخشان هم با پرسپولیس گرفته باعث شده تا جایگاه حمید درخشان به مشکل بخورد و حتی پس از شکست دادن پدیده مشهد، باز هم حرف و حدیث‌ها درباره جانشینان وی مطرح باشد. در چند روز گذشته نام‌های زیادی مطرح شده‌اند از محمد مایلی‌کهن، مدیرفنی تیم ملی امید گرفته تا فرشاد پیوس و حتی خود علی پروین، اما دو نام ذهن پرسپولیسی‌ها را به خودش مشغول کرد. افشین قطعی و برانکو ایوانکوویچ دو نامی بود که برای سرمربیگری پرسپولیس مطرح شدند و البته دیروز درخشان در این باره گفت کسانی که نام قطعی و برانکو را مطرح می‌کنند به دنبال ضربه زدن به پرسپولیس هستند اما خبرهای پشت پرده از مذاکرات پرسپولیس با این دو مربی خبر داده‌اند. هرچند مذاکره با برانکو خیلی ماجرای جدیدی نیست و به روزهایی برمی‌گردد که پرسپولیس با علی دایی به بحران خورده بود، اما برانکو به پرسپولیس اعلام کرده که باید این باشگاه مشکل مالیاتی‌اش را حل کند تا بتواند به ایران بیاید که باشگاه قید برانکو را زد.

جمله قصار روز

عباس تریان:
میزبانی رقابت‌های
فوتسال قهرمانی آسیا
در مشت ما بود.

توییت

توماس مولر:
فرناندو آلونسو، به
آلمان خوش آمدی.

آنتون گریزمان:
باید همین مسیر را
ادامه دهیم.

تیم ملی

لغو دیدار تیم‌های ملی
امید ایران و سوریه

دیدار دوستانه تیم ملی امید ایران مقابل سوریه که قرار بود در جزیره کیش برگزار شود به دلیل حضور تیم ملی سوریه در اردوی اروپایی لغو شد. قرار بود تیم ملی امید ایران در اردویی که در کیش دارد با تیم ملی امید سوریه بازی کند اما مسئولان این کشور در فکسی که روز پنجشنبه به فدراسیون دادند، اعلام کردند به‌خاطر برنامه اردویی که دارند برایشان حضور در ایران مقدور نیست. به همین دلیل این دیدار لغو شد. ظاهراً قرار است به جای سوریه تیم ملی امید کره‌شمالی به کیش بیاید.

کیوسک

امید زندگانی

روزنامه‌های ورزشی دیروز به بازی پرسپولیس با پدیده در مشهد پرداختند. امید، گلزن از بحران زندگی مجدد و عباراتی از این دست در تیتراژ کاملاً به چشم می‌خورد. این بازی در مشهد برگزار شد و روزنامه گل برای همین، تیتراژ جالبی را برای برد پرسپولیس بعد از چندین باخت متوالی به روی صفحه اول برد: «پرسپولیس شفا گرفت». درخشان هم گفت: «امام رضا(ع) حاجتم را داد». حاجی محمد مایلی‌کهن هم عکسش در مراسم ختم محمود احمدی‌نژاد دیده می‌شود. ایران ورزشی هم این تیتراژ را برای بازی پرسپولیس و پدیده انتخاب کرد: «آفتاب از شرق طلوع کرد». سرمربی سرخ‌پوشان هم که کلسی از این برد روحیه گرفته به ایران ورزشی گفت: «به سهمیه آسیایی فکر می‌کنم». اما روزنامه هدف باز هم تیتراژی زد که ما را مجاب به انتخابش کند: «امید زندگانی» و البته با این رویتیر: «درخشان تا چند باخت دیگر ایقا شد». اضافه شدن فرهاد مجیدی به کمیته فنی فدراسیون با این تیتراژ روی صفحه اول هدف دیده می‌شود: «فرهاد در یک‌قادمی کی‌روش» و پایان‌بخش تیتراژهای امروز ما به برد سیاهان در هوای ناسالم اهواز مقابل فولاد برمی‌گردد: «سه امتیاز زیر خاکی برای فرکی».

گل



ایران ورزشی



مسابقه‌اشان ارتقای رنکینگ ورزشکاران را به دنبال دارد. اما در دو و میدانی این‌طور نیست.

به هر حال چاره چیست و چه باید کرد؟ مناسبانه از مسابقات داخل سالن خیلی استقبال نمی‌شود و باز هم می‌گویم که فدراسیون مشکل بودجه دارد. ما فقط ۳۰ درصد بودجه فدراسیون را صرف هزینه‌های یک یا دو ورزشکار می‌کنیم و برای باقی کارها پولی نمی‌ماند.

منظور تان احسان حدادی است؟

ببینید نه اینکه ناراضی باشیم. اما ورزشکاری مانند احسان حدادل ۵۰۰ میلیون تومان در سال هزینه دارد که برخلاف رشته‌های دیگر خود فدراسیون باید هزینه ورزشکارانش را بدهد.

۵۰۰ میلیون تومان کم است یا زیاد؟

برای آماده‌سازی ورزشکاری چون احسان حدادی کم است اما برای فدراسیون بی‌پولی مانند دو و میدانی بسیار زیاد است.

اما بسیاری از ورزشکاران دو و میدانی می‌گویند که پولی از فدراسیون نمی‌گیرند و خودشان هزینه را می‌دهند. به نظر می‌رسد فدراسیون فقط هزینه حدادی را دارد؟

اصلاً این‌طور نیست. ما منابع مالی‌مان محدود است و در حد توان سعی می‌کنیم به تمام ورزشکاران ملی کمک کنیم. منظور این است که به‌عنوان مثال فدراسیون بسکتبال یا والیبال برای برگزاری لیگ از تیم‌ها مبلغ ورودیه می‌گیرند اما در دو و میدانی برعکس است و باید بسیاری از هزینه‌ها را خود فدراسیون بدهد.

چه باید کرد؟

دو و میدانی نیاز به حمایت مالی ارگان‌های مختلف دارد. با این شرایط نمی‌توان به آینده امیدوار بود.

مسئول برگزاری جام دوومیدانی فجر:

دو و میدانی بی‌پول است

۵۰۰ میلیون تومان برای حدادی، مدال و حکم برای بقیه در نظر گرفته شده است

این مسابقات هزینه کند

اما در فاصله نزدیک به شروع این رقابت‌ها به ما اعلام کردند که این بانک نمی‌تواند به فدراسیون پول بدهد.

یعنی چه؟ پس چرا چند

رشته دیگر از بانک‌هایی که اسپانسرشان است

می‌توانند پول بگیرند؟

(بسا خنده) نمی‌دانم. به بانک ما اجازه ندادند. گفتند شرایطش را ندارد و ما هم نتوانستیم کاری بکنیم.

جام فجر در رشته بدمینتون بسیار

کیفیت بالایی دارد. آنها هم مشکلات

مالی دارند. چرا اینقدر در زمینه کیفیت

مسابقات اختلاف سطح به وجود

می‌آید؟

آنها منابع مالی‌شان را تامین کرده

بودند. ضمن اینکه بعضی از رشته‌ها،

ورزشکاری مانند احسان

حدادل ۵۰۰ میلیون تومان در سال هزینه دارد که برخلاف رشته‌های دیگر خود فدراسیون باید هزینه ورزشکارانش را بدهد

چرا جام فجر شور

و هیجان ساقش را ندارد؟ چه جوییزی در این رقابت‌ها به شرکت‌کنندگان برتر دادید؟

چرا اسپانسر ندارید؟ فدراسیون‌ها

موظف شده‌اند که قسمت‌های زیادی از بودجه شان را خودشان تامین کنند. متأسفانه ما با بانکی قرارداد داشتیم که قرار بود جوایز دلاری خوبی را برای

خوبی ثبت کرد.

چرا جام فجر شور

و هیجان ساقش را ندارد؟ چه جوییزی در این رقابت‌ها به شرکت‌کنندگان برتر دادید؟

چرا اسپانسر ندارید؟ فدراسیون‌ها

موظف شده‌اند که قسمت‌های زیادی از بودجه شان را خودشان تامین کنند. متأسفانه ما با بانکی قرارداد داشتیم که قرار بود جوایز دلاری خوبی را برای

در روز نخست پیکارهای تکواندوی جام باشگاه‌های آسیا صورت گرفت

صعود مقتدرانه دانشگاه آزاد اسلامی به نیمه‌نهایی

فرهیختگان| تکواندوکاران تیم دانشگاه آزاد اسلامی در رقابت‌های جام باشگاه‌های آسیا با دو برد قاطع مقابل حریفان کارشان را با اقتدار شروع کردند. پنجمین دوره این پیکارها از دیروز در خانه تکواندو با حضور تیم‌های شهرستانی ورامین، باشگاه مقاومت، افغانستان الف و افغانستان ب در گروه یک و تیم‌های دانشگاه آزاد اسلامی، بغداد و البصره در گروه دوم شروع شد. دانشگاه آزاد اسلامی که پیش از این سه بار به‌عنوان قهرمانی این مسابقات رسیده است در پیکار اول خود موفق شد مقابل تیم البصره از عراق به برتری سه بر دو برسد. بردهای تیم دانشگاه آزاد اسلامی توسط داود عبدالرضایی در وزن ۶۳- کیلوگرم، رضا حبیبی در وزن ۷۲- کیلوگرم و مهدی

خدابخشی در وزن ۸۲- کیلوگرم به دست آمد و دو برد البصره به نام آرش صلاخی‌نژاد و پوریا عرفانیان ثبت شد. در پیکار دوم نیز دانشگاه آزاد اسلامی به مصاف تیم بغداد رفت که در پایان این شاگردان نعمت خلیف بودند که موفق شدند با نتیجه سه بر دو مقابل تیم عراقی پیروز شوند. آرمین هادی پور در ۵۴- کیلوگرم، سینا بهرامی در ۶۳- کیلوگرم و سعید رجبی در ۸۲ کیلوگرم بردهای تیم دانشگاه را کسب کردند و دو برد تیم بغداد در حالی به دست آمد که تکواندوکاران اوزان ۷۲- و ۸۲+ کیلوگرم دانشگاه روی شیاپ‌چانگ حاضر نشدند. دانشگاه آزاد اسلامی با این دو برد در صدر گروهش قرار گرفت تا با مشخص شدن نتایج گروه

شیاپ‌چانگ

اول، امروز در مرحله نیمه‌نهایی به مصاف تیم دوم گروه اول برود. در سایر رقابت‌ها نیز شهرداری ورامین و مقاومت مقابل حریفان‌شان به پیروزی رسیدند تا یکی از این دو تیم حریف بعدی دانشگاه در مرحله نیمه‌نهایی باشد. این مسابقات در پنج وزن برگزار می‌شود که در هر وزن دو تکواندوکار برای تیم دانشگاه آزاد اسلامی روی شیاپ‌چانگ می‌روند. در وزن اول آرمین هادی‌پور و جواد امیری، در وزن دوم سینا بهرامی و داود عبدالرضایی، در وزن سوم علیرضا نصرآزادانی و علیرضا حبیبی، در وزن چهارم مهدی خدابخشی و سعید رجبی و در وزن پنجم امید عییدی و حسین قربان‌زاده با حریفان به رقابت خواهند پرداخت.

گیشه



آ. اس

این روزنامه هوادار رئال‌مدرید با تیتراژی روحیه‌بخش به استقبال ستاره پرتغالی رفته است: «برنابئو منتظر کریستیانو»، و در ادامه تیتراژی دیگری که به بازگشت تعدادی از مصدومان رئال اختصاص دارد: «بازگشت مارسلو مقابل دیورتیوو و شروع ایارامندی و آربلوا».



مونخو دیورتیوو

در سوی مقابل آ. اس، مونخو که هوادار بارسلوناست عکس خوان ماترا را روی صفحه اول برد و تیتراژ زد: «گزینۀ ماتا، بارسا به فکر جذب ماترا در ژانویه ۲۰۱۶ برای تقویت ترکیب تیم». بحث خرید او به‌عنوان یک بازیکن ارزشمند در حمله و میانه زمین بررسی شده است. بازی رئال مادرید با دیورتیوو هم با این تیتراژ روبه‌رو شده است: «برنابئو بعد از باخت ۴-۰ برای رونالدو جشن نمی‌گیرد».



توتو اسپورت

این روزنامه ایتالیایی مدیران دو باشگاه میلان و یوونتوس را به روی صفحه اول برد و تیتراژ زد: «گالیانی و انیلی مجبور به صلح شدند؛ این دست دادن سرد». بعد از مجاحله بین یووه و میلان، دو مدیر با یکدیگر دیدار کردند و با هم دست دادند، با تشکر از پرنیوسی. یوفونت هم در مورد گل مشکوک فورواردر اترانتینی تیمش گفت: «بحث پیرامون گل توز پیچوده بود».

تلفن: ۰۲۱) ۶۶۳۴۸۰۴۶-۶۶۳۴۸۰۱۸

فکس: ۰۲۱) ۶۶۳۴۸۰۱۷

ads@fdn.ir agahi@fdn.ir

سازمان آگهی‌های روزنامه فرهنگستان

Advertisement's Organization